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Activos

Activos Corrientes

Disponibilidades En Caja y Banco

Cuentas y Documentos Por Cobrar a Corto Plazo
Inventarios

Gastos Pagados Por Anticipados

Inversiones

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

Cuentas Por Cobrar a Largo Plazo
Propiedad, Planta y Equipo Neto
Fianzas y Depositos

Total Activos No Corrientes

Total Activos
Pasivos Corrientes

Cuentas Por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Acumulaciones Por Pagar
Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
Otras Cuentas Por Pagar
Total Pasivos No Corrientes

Total Pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 21)
Capital

Resultados Acumulados

Incorporacion de Activos y Pasivos
Total Patrinomio

Resultados Del Periodo Actual

Total Pasivos Activos Net
4

1,084,771,970
17,511,983,247
3,068,707
41,549,835
100

18,641,373,859

21,529,570,427
1,858,324,825
1,336,704

23,389,231,956

42,030,605,815

4,475,935,290
12,002,296

4,487,937,586

597,861

597,861

4.488.535,447

5,009,933,370
17,137,670,228
7,158,122,038

29,305,725,636
8.236,344,732

42,030,605,815
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